РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]ДУМА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2013г.  № 5/2
с.Ершово

Об утверждении Генерального плана
Ершовского муниципального образования
Усть-Илимского района Иркутской области.

      В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке рассмотрения проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального планирования муниципальных образований, поступивших на согласование в Правительство Иркутской области и подготовки на них заключений, утверждённого постановлением Правительства Иркутской области от 22.10.2010 № 268-пп, Уставом Ершовского муниципального образования, учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Ершовского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области, Дума Ершовского муниципального образования

Р Е Ш И Л А

       1.Утвердить генеральный план Ершовского муниципального образования Усть-Илимского района Иркутской области (приложения №1, №2).
       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Ершовский вестник».
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ершовского муниципального
образования                                                                              А.В.Квитка